
 

Dane aktualne na dzień: 17-12-2025 20:34

Link do produktu: https://marketeuro.pl/tablica-drewniana-kredowa-liczydlo-zegar-liczby-na-magnes-p-94874.html

  
Tablica Drewniana Kredowa Liczydło
Zegar Liczby na Magnes

Numer katalogowy 5905214973032

Kod producenta 5905214973032

Długość towaru w centymetrach 40

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 50

Waga gabarytowa w gramach 3333.33

Płeć unisex

Opis produktu

 Tablica Drewniana Kredowa Liczydło Zegar Liczby na Magnes

Tablica to niezbędnik małej artystki rozwinie zdolności plastycznych poprzez
rysowanie kredą, może też nauczyć się pisać i liczyć. Wyposażona jest w poręczną

półkę na akcesoria. Solidnie wykonana z tworzyw najwyższej jakości. Starannie
wykończona, dzięki czemu nie posiada ostrych krawędzi. Do rysowania po czarnej

stronie tablicy należy używać kred — w zestawie znajdują się trzy kolory.
Posiada liczydło z 3 kolorami koralików, z którym dziecko zacznie przygodę z

liczeniem, a po drugiej stronie drewniane kostki z liczbami, może bez problemu
wykonywać podstawowe działania matematyczne.  Dzięki liczbą i znakom

matematycznym na magnes może uczyć się podstawowych działań
matematycznych, takich jak dodawanie, odejmowanie oraz mnożenie. W środkowej

części znajduje się zegar, na którym maluch będzie ustawiać czas za pomocą
wskazówek i rozpoznawać godziny.

Tablica jest obrotowa i można używać jej na 2 sposoby. Może być skierowana do nas
czarną, bądź białą stroną. W zestawie znajdują się duże śruby, które pozwolą na

wygodny obrót i zmianę pozycji.

Nasz produkt pozwoli na rozwój Twojego dziecka na różnych płaszczyznach i będzie
dobrą pomocą do nauki i rozwiązywaniu zadań po szkole. U najmłodszych pomoże

polepszyć zdolności manualne, uczy pierwszych literek i cyferek oraz ćwiczy
pamięć. Zabawa nigdy nie ma końca.
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W zestawie znajdują się:

-kreda (3 kolorów)

-gąbka do ścierania kredy

-8 plastikowych śrubek

- półka na przybory

- liczby i znaki matematyczne na magnes

Wymiary elementów zabawki:

-  cała tablica: 40 cm x 32 cm x 67 cm
- podkładka: 32 cm x 36 cm

- tablica do pisania: 32 cm x 29 cm

Wymiary opakowania:

45 cm x 37 cm x 6 cm

Zabawka przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia.
Wykonana jest z dużą dbałością o szczegóły. Do jej produkcji użyto bezpiecznych,

atestowanych materiałów. Zestaw posiada certyfikat CE, zapakowany jest w
kolorowe, kartonowe pudełeczko.
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